
 

 

ZARZĄDZENIE NR 34/2024 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 

Wielgomłyny Nr LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 

2024 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 179.607,69 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 179.607,69 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 42.815.074,09 zł w tym: 

a) dochody bieżące 24.150.866,09 zł; 

b) dochody majątkowe 18.664.208,00 zł; 

2) wydatki 47.867.662,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 23.977.869,09 zł; 

b) wydatki majątkowe 23.889.792,91 zł. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 7.300,00 zł i po zmianach wynosi 62.700,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9145



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 25 972,80 0,00 0,00 25 972,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 11 680 421,00 0,00 4 827,69 11 685 248,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 195 366,00 0,00 4 827,69 200 193,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 9 119,00 0,00 4 827,69 13 946,69 

bieżące razem 20 415 888,60 0,00 4 827,69 20 420 716,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9145



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem 18 664 208,00 0,00 0,00 18 664 208,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 60 729,00 0,00 170 657,00 231 386,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 25 877,00 0,00 2 153,00 28 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 25 877,00 0,00 2 153,00 28 030,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 0,00 168 504,00 172 916,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 0,00 168 504,00 172 916,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9145



 
855 

  
Rodzina 3 346 925,00 0,00 4 123,00 3 351 048,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 289 185,00 0,00 4 123,00 3 293 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
3 289 185,00 0,00 4 123,00 3 293 308,00 

bieżące razem 3 529 397,00 0,00 174 780,00 3 704 177,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 635 466,40 0,00 179 607,69 42 815 074,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9145



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 5 460 557,00 7 343,69 5 467 900,69 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 90 240,00 43,69 90 283,69 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43,69 43,69 

   
Własne 0,00 43,69 43,69 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 7 300,00 12 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 7 300,00 9 300,00 

   
Własne 2 000,00 7 300,00 9 300,00 

758 
  

Różne rozliczenia 142 400,00 -7 300,00 135 100,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 -7 300,00 112 700,00 

  
4810 Rezerwy 120 000,00 -7 300,00 112 700,00 

   
Własne 120 000,00 -7 300,00 112 700,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 12 046 724,00 4 784,00 12 051 508,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 714 606,00 3 388,00 6 717 994,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 362,00 2 834,00 8 196,00 

   
Własne 5 362,00 2 834,00 8 196,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 048,00 554,00 1 602,00 

   
Własne 1 048,00 554,00 1 602,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 165 902,00 646,00 1 166 548,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 011,00 540,00 1 551,00 

   
Własne 1 011,00 540,00 1 551,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 198,00 106,00 304,00 

   
Własne 198,00 106,00 304,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9145



 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 647 800,00 750,00 648 550,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 750,00 2 250,00 

   
Własne 1 500,00 750,00 2 250,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 515 641,60 170 657,00 1 686 298,60 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 25 877,00 2 153,00 28 030,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 25 560,00 1 240,00 26 800,00 

   
Zlecone 25 560,00 1 240,00 26 800,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 285,00 885,00 1 170,00 

   
Zlecone 285,00 885,00 1 170,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 32,00 28,00 60,00 

   
Zlecone 32,00 28,00 60,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 168 504,00 172 916,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 165 134,00 165 134,00 

   
Zlecone 0,00 165 134,00 165 134,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 370,00 1 370,00 

   
Zlecone 0,00 1 370,00 1 370,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 2 000,00 6 412,00 

   
Zlecone 4 412,00 2 000,00 6 412,00 

855 
  

Rodzina 3 534 703,00 4 123,00 3 538 826,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 325 145,00 4 000,00 3 329 145,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 997 785,00 4 000,00 3 001 785,00 

   
Zlecone 2 997 785,00 4 000,00 3 001 785,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 147,00 123,00 270,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147,00 123,00 270,00 

   
Zlecone 147,00 123,00 270,00 

Razem: 47 688 054,31 179 607,69 47 867 662,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9145


		2024-11-12T14:02:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




